
UCHWAŁA NR .939:13.99.9. ...........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 3 9 . J/y.(^ippO jpia  3 .9 9 9 ^ '

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, 
Nr 106, poz. 675), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020) oraz Uchwały LVIII/428/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 10 listopada 
2010 r. w sprawie zmiany budżetu na 2010 rok Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Łowickiego na 2010 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan wydatków na finansowanie zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU: ' 7
/"V

Janusz Michalak

Bolesław Heichman .../.. 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

S K A PJB N I K 
PO W IAfflU */ICK IEG O

 ̂Mrl/ _j&wa Koiaj^-ska-J:1 urrnan
1





Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr . f-r?......

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . /iA . - .d d .- .A - .- ........

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D ział R ozdział § N azw a K w ota w tym  
na z a d an ia  

adm . rz.
600 T ra n sp o r t i łączność 1 132 259,78 0,00

60014 D rogi publiczne pow iatow e 1 132 259,78 0,00
6207 D otacje celowe w  ram ach program ów  finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
m ow a w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w  ram ach budżetów  środków europejskich

1 132 259,78 0,00

630 T u ry sty k a 254 396,20 0,00
63095 P ozosta ła  działalność 254 396,20 0,00

6207 D otacje celowe w  ram ach program ów  finansowanych z 
udziałem  środków europejskich oraz środków, o których 
m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w  ram ach budżetu środków europejskich

127 198,10 0,00

6209 Dotacje celowe w  ram ach program ów finansowanych z 
udziałem  środków europejskich oraz środków, o których 
m ow a w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ram ach budżetu środków europejskich

127 198,10 0,00

O gółem 1 386 655,98 0,00

Zwiększenia:

Dział R ozdział § N azw a K w ota w tym  
na zad an ia  

adm . rz.
853 P ozostałe  z a d an ia  w zak resie  polityki społecznej 9 700,00 0,00

85324 P aństw ow y F u n d u sz  R eh ab ilitac ji O sób 
N iepełnospraw nych

9 700,00 0,00

0970 W pływy z różnych dochodów 9 700,00 0,00
O gółem 9 700,00 0,00

2





Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . W . C f : . ..

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

Dziat R ozdział § N azw a K w ota w  tym  
na zad an ia  

adm . rz.
600 T ra n s p o r t  i łączność 1 519 779,71 0,00

60014 D rogi publiczne pow iatow e 1 519 779,71 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 900,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 200,00 0,00
6057 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 1 132 259,78 0,00
6059 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 377 419,93 0,00

630 T u ry sty k a 508 792,41 0,00
63095 P ozosta ła  dzia ła lność 508 792,41 0,00

6057 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 127 198,10 0,00
6059 W ydatki inw estycyjne jednostek budżetowych 381 594,31 0,00

754 B ezpieczeństw o p ub liczne  i o ch rona  
p rzec iw pożarow a

74 795,00 74 795,00

75411 K om endy  pow iatow e P aństw ow ej S traży  P o ż a rn e j 74 795,00 74 795,00
3070 W ydatki osobowe niezaliczone do uposażeń w ypłacane 

żołnierzom  i funkcjonariuszom
19 420,00 19 420,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 676,00 676,00
4050 Uposażenia żołnierzy zaw odow ych i nadterm inow ych 

oraz funkcjonariuszy
41 980,00 41 980,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zaw odow ych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

12 019,00 12 019,00

4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

700,00 700,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 55 100,00 0,00
80130 Szkoły  zaw odow e 2 664,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 664,00 0,00

80140 C e n tra  k sz ta łcen ia  ustaw icznego  i p rak tycznego  
o ra z  o śro d k i d o k sz ta łcan ia  zaw odow ego

1 514,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 154,00 0,00

80195 P ozosta ła  dzia ła lność 50 922,00 0,00
4810 Rezerwy 50 922,00 0,00

O gółem 2 158 467,12 74 795,00

oJ



Zwiększenia:

D ział R ozdzia ł § N azw a K w ota w tym  
na zad an ia  

adm . rz.
600 T ra n s p o r t  i łączność 387 519,93 0,00

60014 D rog i publiczne pow iatow e 387 519,93 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 100,00 0,00
6800 Rezerwy na inw estycje i zakupy inwestycyjne 377419,93 0,00

630 T u ry s ty k a 254 396,21 0,00
63095 P ozosta ła  dzia ła lność 254 396,21 0,00

6800 Rezerwy na inw estycje i zakupy inwestycyjne 254 396,21 0,00

754 B ezpieczeństw o pub liczne  i och rona  
p rzec iw pożarow a

74 795,00 74 795,00

75411 K om endy  pow iatow e P aństw ow ej S traży  P o żarne j 74 795,00 74 795,00
4010 W ynagrodzenia osobow e pracowników 259,00 259,00
4020 W ynagrodzenia osobow e członków korpusu służby 

cywilnej
417,00 417,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 
nadterm inow ych oraz funkcjonariuszy

10 000,00 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 171,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 3,00
4210 Zakup m ateriałów  i wyposażenia 46 500,00 46 500,00
4280 Zakup usług zdrow otnych 3 200,00 3 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 245,00 14 245,00

801 O św ia ta  i w ychow anie 55 100,00 0,00
80130 Szkoły zaw odow e 40 294,00 0,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 39 391,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 903,00 0,00

80140 C e n tra  k szta łcen ia  ustaw icznego  i p rak tycznego  
o ra z  o śro d k i d o k sz ta łcan ia  zaw odow ego

14 806,00 0,00

4010 W ynagrodzenia osobow e pracow ników 14 806,00 0,00

853 P ozosta łe  z a d an ia  w  zak resie  polityk i społecznej 9 700,00 0,00
85324 P aństw ow y F u n d u sz  R eh ab ilitac ji O sób  

N iepełnosp raw nych
9 700,00 0,00

4210 Zakup m ateriałów  i w yposażenia 7 600,00 0,00
4270 Zakup usług rem ontow ych 675,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00
4740 Zakup m ateriałów  papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych
475,00 0,00

4750 Zakup akcesoriów  kom puterowych, w tym  program ów 
i licencji

550,00 0,00

O gółem 781 511,14 74 795,00

4


